

PRODUCTINFORMATIEBLAD

CSM Bakery Solutions
www.csmbakerysolutions.com



Laatste verandering op: 24.04.2015
Vervangt versie van: 09.04.2015

WALDKORN®TRISPELTI 25KG 100%**ARTIKELNUMMERS**

Artikelnummer	
CSM artikelnummer	10213696
Bedrijfsnaam	
CSM DEUTSCHLAND GMBH	Productcode
CSM BENELUX BV	5413321039669 3966

PRODUCTOMSCHRIJVING

Broodmix

GEBRUIKERSADVIES

Werkinstructies	
Dosering:	100 %

INGREDIËNTEDECLARATIE

Speltbloem(68 %); Volkoren speltvlokken(6,6 %); Gedroogde emmervoordeeg; Oude granenmeel (Eenkoorn, Emmer); Zonnebloempitten; Gedroogde volkorenspeeltzuurdesem(3,3 %); Plantaardig vet: Palm; Sesamzaad; Suiker; Gejodeerd zout (Kaliumjodaat); Bakhoning; Geroosterde gerstemoutbloem; Meelverbeteraar: Ascorbinezuur (E 300); Aroma; Enzymen; Specerijen.

NUTRITIONELE INFORMATIE

Per 100 gram product		
Energie:	1.532 kJ	(363 kcal)
Vetten:	6,4 g	
waarvan safa:	1,8 g	
Koolhydraten:	62,2 g	
waarvan suikers (mono- en disachariden):	2,9 g	
Eiwitten:	11,7 g	
Zout (Na x 2,5):	1,507 g	

ALLERGENENINFORMATIE

Allergeen	Aanwezig product
Legale allergenen (overeenkomstig Verordening (EU) Nr. 1169/2011)	
Granen die gluten bevatten en afgeleide producten	Ja
Schaaldieren en afgeleide producten	Nee
Eieren en afgeleide producten	Nee
Vis en afgeleide producten	Nee
Pinda's en daarvan afgeleide producten	Nee
Sojabonen en daarvan afgeleide producten	Nee
Melk en daarvan afgeleide producten (lactose inbegrepen)	Nee
Noten en daarvan afgeleide producten	Nee
Selderij en daarvan afgeleide producten	Nee
Mosterd en daarvan afgeleide producten	Nee
Sesam en daarvan afgeleide producten	Ja
Zwavel dioxide en sulfieten in concentraties > 10 mg/kg of > 10 ml/l	0 PPM
Lupine en daarvan afgeleide producten	Nee
Weekdieren en afgeleide producten	Nee

GMO INFORMATIE

Dit product bevat geen ingrediënten die etikettering vereisen volgens de verordening (EU) nr. 1829/2003 en Verordening (EU) 1830/2003.

HOUDBAARHEID EN OPSLAG CONDITIES

Bewaarcondities	
Houdbaarheid:	273 dagen
Bewaartemperatuur:	15 - 25 °C
Opslagadvies:	Houd de verpakking gesloten tijdens het bewaren., Droog

Artikelnummer: 10213696

VERPAKKINGSINFORMATIE**Distributie-eenheid****Nettogewicht:** 25 kg
Aantal stuks: 1 ST**WETTELIJKE INFORMATIE**

Alle producten zijn conform de Europese en nationale voedselwetgeving.

VERKLARING

Dit document komt voort uit een gevalideerd QA/ERP databeheerssysteem. De noodzakelijke validatiestappen in dit systeem garanderen dat de informatie dewelke hierbij gegeven wordt actueel is en voor zover door ons bekend correct is. Het document dient daarom niet ondertekend te worden. Door dit document te aanvaarden als specificatiedocument, verzekert de klant zichzelf ervan om te beschikken over de meest recente productinformatie. Alle andere manieren van communicatie mbt specificaties kunnen niet gegarandeerd actueel zijn aangezien zij niet gedekt worden door een gevalideerd beheerssysteem.